
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO

PORTARIA Nº 12, DE 15 DE JUNHO DE 2022PORTARIA Nº 12, DE 15 DE JUNHO DE 2022

Designa os membros para cons tuírem o Colegiado de Curso de
Engenharia de Materiais

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-
AMERICANAAMERICANA, nomeado pela Portaria n° 284/2021/GR no uso das atribuições legais, considerando a delegação de competência conferida pela Portaria nº
275/2020/GR, o Decreto nº 9.759, de 11 de abril de 2019, no uso de suas atribuições, e o que consta no processo nº 23422.012469/2022-51, RESOLVE:

 

Art. 1º Designar os membros para  compor o Colegiado do Curso de Engenharia de Materiais, nos termos da Resolução COSUEN nº 007/2014.:
Docentes:
- Rafael Drumond Mancosu (Presidente - titular docente);
- José Ferreira da Silva Junior (titular docente);
- Gislaine Bezerra Pinto Ferreira (titular docente) - suplente Mariana Ramos Reis Gaete (docente);
- Eduardo Goncalves Reimbrecht (titular docente);
- Priscila Lemes (titular docente);
Discentes:
- Matheus Carriel da Silva (titular)
- Gustavo Campoi de Souza (suplente)
Técnico:
- Tábata Adrieli Moser Ferreira (titular técnico);

Art. 2º As atribuições e funções estão dispostas na Resolução COSUEN Nº 007/2014 e no Regimento Interno do Curso.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviços.

LEONARDO DA SILVA ARRIECHE

Portaria nº 12/2022/Ilatit, com publicação no Boletim de Serviço nº 108, de 15 de Junho de 2022.


